
nn                                                         Semana N°1             
                                   INFORMATIVO Y AGENDA SEMANAL 

SEMANA DEL 15 AL                                                               11 al 15 de OCTUBRE 
                                                                               www.colegiosancarlosquilicura.cl 

 Sr. Apoderado (a): Junto con darle la bienvenida a este nuevo año escolar informamos a Ud: 

Nombre profesor jefe: Nicolás Rojas Diez 

Horario de atención de apoderados. 
Modalidad Online: Martes 9 a 13 hrs. 

Modalidad Presencial:  

Nombre del Inspector de curso Olga Leal 

 

CITACIÓN A ENTREVISTA DE APODERADOS 

ESTUDIANTE DIA HORA N° DE CITA PROFESOR MODALIDAD 

      

      

 

 
 

HORARIO DEL CURSO 1ºSEMANA:  
HORARIO PRESENCIAL- SEMANA Nº1 

HORA
RIO 

Nº 
LUNES  

GRUPO Nº1 
MARTES  

GRUPO Nº2 
MIÉRCOLES 
GRUPO Nº1 

JUEVES 
GRUPO Nº1 

VIERNES 
GRUPO Nº2 

08:15 a 
08:45 

1º FILOSOFÍA (Nashka 
Leyton) 

FILOSOFÍA (Nashka 
Leyton) 

ED.CIUDADANA(Pilar 
Villalón) 

MATEMÁTICA (Loreto 
Contreras) 

MATEMÁTICA (Loreto 
Contreras) 

08:45 a 
09:15 

2º 
FILOSOFÍA (Nashka 

Leyton) 
FILOSOFÍA (Nashka 

Leyton) 
ED.CIUDADANA(Pilar 

Villalón) 
MATEMÁTICA (Loreto 

Contreras) 
MATEMÁTICA (Loreto 

Contreras) 

09:15 a 
09:50 

3º 
CIENCIAS PARA LA 

CIUDADANIA (Bárbara 
Riquelme) 

CIENCIAS PARA LA 
CIUDADANIA (Bárbara 

Riquelme) 
INGLÉS (Valentina 

Garcés) HISTORIA (Pilar Villalón) HISTORIA (Pilar Villalón) 

RECREO 

10:05 a 
10:35 

4º 
CIENCIAS PARA LA 

CIUDADANIA (Bárbara 
Riquelme) 

CIENCIAS PARA LA 
CIUDADANIA (Bárbara 

Riquelme) 
MATEMÁTICA (Loreto 

Contreras) HISTORIA (Pilar Villalón) HISTORIA (Pilar Villalón) 

10:35 a 
11:05 

5º INGLÉS (Valentina 
Garcés) 

INGLÉS (Valentina 
Garcés) 

CIENCIAS PARA LA 
CIUDADANIA (Bárbara 

Riquelme) 

ORIENTACIÓN 
VOCACIONAL (Natalia 

Vásquez) 

ORIENTACIÓN 
VOCACIONAL (Natalia 

Vásquez) 

11:05 a 
11:35 

6º INGLÉS (Valentina 
Garcés) 

INGLÉS (Valentina 
Garcés)  

ORIENTACIÓN 
VOCACIONAL (Natalia 

Vásquez) 

ORIENTACIÓN 
VOCACIONAL (Natalia 

Vásquez) 

RECREO 

11:50 a 
12:20 

7º 
LENGUA Y LITERATURA 

(Cristian Zapata) 
LENGUA Y LITERATURA 

(Cristian Zapata)  
MATEMÁTICA (Loreto 

Contreras) 
MATEMÁTICA (Loreto 

Contreras) 

12:20 a 
12:50 

8º 
LENGUA Y LITERATURA 

(Cristian Zapata) 
LENGUA Y LITERATURA 

(Cristian Zapata)  
LENGUA Y LITERATURA 

(Cristian Zapata)) 
LENGUA Y LITERATURA 

(Cristian Zapata) 

12:50 a 
13:20 

9º 
   

LENGUA Y LITERATURA 
(Cristian Zapata) 

LENGUA Y LITERATURA 
(Cristian Zapata)) 

 
                        

HORARIO DE INGRESO Y SALIDAS IVºC 

 LUNES  
GRUPO Nº1 

MARTES 
GRUPO Nº2 

MIÉRCOLES 
GRUPO Nº1 

JUEVES 
GRUPO Nº1 

VIERNES 
GRUPO Nº2 

HORARIO 
ENTRADA 

8:15 hrs. 8:15 hrs. 8:15 hrs. 08:15 hrs. 08:15 hrs 

HORARIO 
SALIDA 

12:50 hrs. 12:50 hrs. 11:05 hrs. 13:20 hrs. 13:20 hrs 

CURSO: IVº MEDIO C 

http://www.colegiosancarlosquilicura.cl/


 
 
ORGANIZACIÓN DEL TRABAJO PEDAGÓGICO: CLASES PRESENCIALES - SEMANA Nº1 
 

DÍA Y GRUPO ASIGNATURA Y DOCENTE CONTENIDO / ACTIVIDAD / EVALUACIÓN 

LUNES 
GRUPO Nº1 

  

1° FILOSOFÍA      
(Nashka Leyton) 

FESTIVO, ENCUENTRO DE DOS MUNDOS 

2° FILOSOFÍA      
(Nashka Leyton) 

3° CIENCIAS PARA LA      
CIUDADANÍA 

(BARBARA RIQUELME) 

4° CIENCIAS PARA LA      
CIUDADANÍA 

(BARBARA RIQUELME) 

5° INGLÉS  
(VALENTINA GARCES) 

6° INGLÉS  
(VALENTINA GARCES 

7° LENGUA Y LITERATURA 
(CHRISTIAN ZAPATA) 

8° LENGUA Y LITERATURA 
(CHRISTIAN ZAPATA) 

9º  
 

MARTES 
GRUPO Nº2 

  

1° FILOSOFÍA      
(Nashka Leyton) Trabajo en clases Proyecto Político, campañas. 

SE CONVOCA A TODO EL GRUPO 1 POR VÍA STREAMING PARA 

RECUPERAR LA CLASE DEL LUNES. 

2° FILOSOFÍA      
(Nashka Leyton 

3° CIENCIAS PARA LA      
CIUDADANÍA 

(BARBARA RIQUELME) 
Tipos de tecnología y partes de un proyecto tecnológico. Evaluación 
formativa  

SE CONVOCA A TODO EL GRUPO 1 POR VÍA STREAMING PARA 

RECUPERAR LA CLASE DEL LUNES. 

4° CIENCIAS PARA LA      
CIUDADANÍA 

(BARBARA RIQUELME) 

5° INGLÉS  
(VALENTINA GARCES) 

PRACTICE GRAMMAR. 
FIRST AND SECOND CONDITIONAL AND USED TO. 

VOCABULARY. 
Group 1 must connect to the streaming class 

6° INGLÉS  
(VALENTINA GARCES) 

7° LENGUA Y LITERATURA 
(CHRISTIAN ZAPATA) 

Lectura y análisis del texto “Manifiesto”, de Pedro Lemebel. 

SE CONVOCA A TODO EL GRUPO 1 POR VÍA STREAMING PARA 

RECUPERAR LA CLASE DEL LUNES. 

8° LENGUA Y LITERATURA 
(CHRISTIAN ZAPATA) 

Lectura y análisis del texto “Manifiesto”, de Pedro Lemebel. 

SE CONVOCA A TODO EL GRUPO 1 POR VÍA STREAMING PARA 

RECUPERAR LA CLASE DEL LUNES. 

9º   

MIÉRCOLES 
GRUPO Nº1 

  
 
 
 
 
 
 
 

1° ED. CIUDADANA 
(CATALINA CARVAJAL) 

Derechos laborales y OIT 

2° ED. CIUDADANA 
(CATALINA CARVAJAL) 

3° INGLÉS  
(VALENTINA GARCES) 

PRACTICE GRAMMAR. 
FIRST AND SECOND CONDITIONAL AND USED TO. 

VOCABULARY 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4° MATEMÁTICA 
(LORETO CONTRERAS) 

CONTENIDO: SISTEMA DE ECUACIONES 

 

5° CIENCIAS PARA LA      
CIUDADANÍA 

(BARBARA RIQUELME) 
Tipos de tecnología y partes de un proyecto tecnológico.  

6º   

7º   

8º   

9º   

JUEVES 
GRUPO Nº1 

  

1° MATEMÁTICA 
(LORETO CONTRERAS) 

DÍA DEL PROFESOR, NO HAY CLASES PRESENCIALES Y ONLINE. 

DEBES REALIZAR TUS ACTIVIDADES PENDIENTES. 

*LAS EVALUACIONES FIJADAS PARA ESTOS DÍAS, DEBEN SER 

REALIZADAS SEGÚN LAS INSTRUCCIONES ENTREGADAS POR TU 

PROFESOR(A) DE ASIGNATURA* 

 

 

2° MATEMÁTICA 
(LORETO CONTRERAS) 

3° HISTORIA 
(CATALINA CARVAJAL) 

4° HISTORIA 
(CATALINA CARVAJAL) 

5° ORIENTACIÓN          
VOCACIONAL  

(NATALIA  VÁSQUEZ) 

6° ORIENTACIÓN          
VOCACIONAL  

(NATALIA  VÁSQUEZ) 

7° MATEMÁTICA 
(LORETO CONTRERAS) 

8° LENGUA Y LITERATURA 
(CHRISTIAN ZAPATA) 

9° LENGUA Y LITERATURA 
(CHRISTIAN ZAPATA 

VIERNES 
GRUPO Nº2 

  

1° MATEMÁTICA 
(LORETO CONTRERAS) 

“PONTE AL DÍA” 

INSTANCIA PARA DAR CUMPLIMIENTO A ACTIVIDADES 

PENDIENTES 

  

Recuerda revisar tus evaluaciones formativas y sumativas en tus 

Classroom, si tienes alguna duda, debes enviar un correo a tu 

Profesor(a) de asignatura. 

  

*NO HABRÁ CLASES PRESENCIALES, LOS ESTUDIANTES DEBEN 

TRABAJAR Y ENVIAR ACTIVIDADES PENDIENTES. 

 

NO HABRÁ CLASES PRESENCIALES Y ONLINE.  

*LAS EVALUACIONES FIJADAS PARA ESTOS DÍAS, DEBEN SER 

REALIZADAS SEGÚN LAS INSTRUCCIONES ENTREGADAS POR TU 

PROFESOR(A) DE ASIGNATURA* 

 

 

 
 

2° MATEMÁTICA 
(LORETO CONTRERAS) 

3° HISTORIA 
(CATALINA CARVAJAL) 

4° HISTORIA 
(CATALINA CARVAJAL) 

5° ORIENTACIÓN          
VOCACIONAL  
(NATALIA  VÁSQUEZ) 

6° ORIENTACIÓN          
VOCACIONAL  
(NATALIA  VÁSQUEZ) 

7° MATEMÁTICA 
(LORETO CONTRERAS) 

8° LENGUA Y LITERATURA 
(CHRISTIAN ZAPATA) 

9° LENGUA Y LITERATURA 
(CHRISTIAN ZAPATA) 

 
 
                                                                       
 
 



           
 
ORGANIZACIÓN DEL TRABAJO PEDAGÓGICO: CLASE REMOTA  

 

DÍA Y 
GRUPO 

HORA ASIGNATURA Y DOCENTE CONTENIDO / ACTIVIDAD / EVALUACIÓN 

LUNES 
 

  

1º 
15:00 A 

15:30HRS. 

  

2º 
15:30 A 

16:00HRS. 

  

3º 
16:00 A 

16:30HRS. 
AP. BIOLOGÍA DE LOS 

ECOSISTEMAS (KAROLAINE 
SANTANDER / BÁRBARA 

RIQUELME) 

FESTIVO, ENCUENTRO DE DOS MUNDOS 
4º 

16:30 A 
17:00HRS. 

5º 
17:00 A 

17:30HRS. 
  

MARTES 
 

  

1º 
15:00 A 

15:30HRS. 
MATEMÁTICA (KARINA CAUTIVO SISTEMAS DE ECUACIONES 

2º 
15:30 A 

16:00HRS. 

3º 
16:00 A 

16:30HRS. 

  

4º 
16:30 A 

17:00HRS. AP. PROMOCIÓN DE ESTILOS DE 
VIDA ACTIVA Y SALUDABLE 
(NICOLÁS ROJAS/WILFREDO 

HOYER) 

EVALUACIÓN FORMATIVA UNIDAD 4 AUTOCUIDADO Y VIDA 
SALUDABLE 5º 

17:00 A 
17:30HRS. 

MIÉRCOLES  
 

  

1º 
15:00 A 

15:30HRS. 

  

2º 
15:30 A 

16:00HRS. 
AP. LECTURA Y ESCRITURA 
ESPECIALIZADA (RITA DE LA 
RIVERA/ LUISA CARRASCO/ 

CHRISTIAN ZAPATA) 

CIERRE AÑO ESCOLAR ASIGNATURA. REVISIÓN DE CASOS 
PENDIENTES. 

3º 
16:00 A 

16:30HRS. 
 
 

4º 
16:30 A 

17:00HRS. 
LENGUA Y LITERATURA 

(CHRISTIAN ZAPATA) 

Lectura y análisis del texto “Manifiesto”, de Pedro Lemebel. 

 
5º 

17:00 A 
17:30HRS. 

JUEVES 
 

  

1º 
15:00 A 

15:30HRS. 
ED. FÍSICA (NICOLÁS ROJAS) CELEBRACIÓN DEL DÍA DEL PROFESOR 

 

DEBES REALIZAR TUS ACTIVIDADES PENDIENTES. 

*LAS EVALUACIONES FIJADAS PARA ESTOS DÍAS, DEBEN SER 

REALIZADAS SEGÚN LAS INSTRUCCIONES ENTREGADAS POR 

TU PROFESOR(A) DE ASIGNATURA* 

 

2º 
15:30 A 

16:00HRS. 

3º 
16:00 A 

16:30HRS. AP. ECONOMÍA Y SOCIEDAD 
(MºTRINIDAD VALDEBENITO/ 

CATALINA CARVAJAL) 4º 
16:30 A 

17:00HRS. 



5º 
17:00 A 

17:30HRS. 

ARTES (Anita Poblete)  

MÚSICA  (Jossué Oblitas). 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

nn                                                         Semana N°2             
                                   INFORMATIVO Y AGENDA SEMANAL 

SEMANA DEL 15 AL                                                              18 AL 22 OCTUBRE 
                                                                               www.colegiosancarlosquilicura.cl 

 Sr. Apoderado (a): Junto con darle la bienvenida a este nuevo año escolar informamos a Ud: 

Nombre profesor jefe: Nicolás Rojas Diez 

Horario de atención de apoderados. 
Modalidad Online: Martes de 9:30 a 13:00  

Modalidad Presencial:  

Nombre del Inspector de curso Olga Leal 

 

CITACIÓN A ENTREVISTA DE APODERADOS 

ESTUDIANTE DIA HORA N° DE 
CITA 

PROFESOR MODALIDAD 

      

      

 
 
ORGANIZACIÓN DEL TRABAJO PEDAGÓGICO: CLASES PRESENCIALES - SEMANA Nº2 
 

DÍA Y GRUPO ASIGNATURA Y DOCENTE CONTENIDO / ACTIVIDAD / EVALUACIÓN 

LUNES 
GRUPO Nº1 

  

1° FILOSOFÍA      
(Nashka Leyton) 

 Clase de síntesis de Unidad 

2° FILOSOFÍA      
(Nashka Leyton) 

3° CIENCIAS PARA LA      
CIUDADANÍA 

(BARBARA RIQUELME) 

¿Cómo organizar un proyecto tecnológico? Repaso de contenidos. 

4° CIENCIAS PARA LA      
CIUDADANÍA 

(BARBARA RIQUELME) 

  
¿Cómo organizar un proyecto tecnológico? Repaso de contenidos. 

5° INGLÉS  
(VALENTINA GARCES) 

UNIT 3 Unidad 3: “It 's business time”. 
PRACTICE NEW VOCABULARY. 

SUMMATIVE EVALUATION N°2 
CONTENTS: LISTENING COMPREHENSION / READING 
COMPREHENSION, GRAMMAR AND VOCABULARY. 

EVALUACIÓN DISPONIBLE DESDE EL DÍA LUNES 18  DE OCTUBRE  EN 
CLASSROOM 

 (EVALUACIÓN DISPONIBLE POR 48 HRS) 

6° INGLÉS  
(VALENTINA GARCES 

7° LENGUA Y LITERATURA 
(CHRISTIAN ZAPATA) 

Desarrollo Guía N°28. 

8° LENGUA Y LITERATURA 
(CHRISTIAN ZAPATA) 

Desarrollo Guía N°28. 

9º  
 

 

MARTES 
GRUPO Nº2 

  

1° FILOSOFÍA      
(Nashka Leyton) 

Clase de síntesis de Unidad 

2° FILOSOFÍA      
(Nashka Leyton 

3° CIENCIAS PARA LA      
CIUDADANÍA 

(BARBARA RIQUELME) 

¿Cómo organizar un proyecto tecnológico? Repaso de contenidos. 
APLICACIÓN DE PRUEBA COEFICIENTE 1 (Contenido: 
Mediambiente y sostenibilidad y tecnología y sociedad) 

CURSO: IVº MEDIO C 

http://www.colegiosancarlosquilicura.cl/


4° CIENCIAS PARA LA      
CIUDADANÍA 

(BARBARA RIQUELME) 

¿Cómo organizar un proyecto tecnológico? Repaso de contenidos. 
APLICACIÓN DE PRUEBA COEFICIENTE 1 (Contenido: 
Mediambiente y sostenibilidad y tecnología y sociedad) 
 

5° INGLÉS  
(VALENTINA GARCES) 

UNIT 3 Unidad 3: “It 's business time”. 
PRACTICE NEW VOCABULARY. 

SUMMATIVE EVALUATION N°2 
CONTENTS: LISTENING COMPREHENSION / READING 
COMPREHENSION, GRAMMAR AND VOCABULARY. 

EVALUACIÓN DISPONIBLE DESDE EL DÍA MARTES 19 DE OCTUBRE  EN 
CLASSROOM 

 (EVALUACIÓN DISPONIBLE POR 48 HRS) 

6° INGLÉS  
(VALENTINA GARCES) 

 

7° LENGUA Y LITERATURA 
(CHRISTIAN ZAPATA) 

Desarrollo Guía N°28. 

8° LENGUA Y LITERATURA 
(CHRISTIAN ZAPATA) 

Desarrollo Guía N°28. 

9º   

MIÉRCOLES 
GRUPO Nº2 

  

1° ED. CIUDADANA 
(PILAR VILLALON) 

Repaso contenido (Evaluación sumativa N°2 48 horas de plazo). 
 

2° ED. CIUDADANA 
(PILAR VILLALON) 

Repaso contenidos (Evaluación sumativa N°2 48 horas de plazo). 

3° INGLÉS  
(VALENTINA GARCES) 

UNIT 3 Unidad 3: “It 's business time”. 
PRACTICE NEW VOCABULARY. 

4° MATEMÁTICA 
(LORETO CONTRERAS) 

CONTENIDO: SISTEMA DE ECUACIONES 

5° CIENCIAS PARA LA      
CIUDADANÍA 

(BARBARA RIQUELME) 

TECNOLOGÍA Y SOCIEDAD 

6º   

7º   

8º   

9º   

JUEVES 
GRUPO Nº1 

  

1° MATEMÁTICA 
(LORETO CONTRERAS) 

CONTENIDO: SISTEMA DE ECUACIONES 

2° MATEMÁTICA 
(LORETO CONTRERAS) 

CONTENIDO: SISTEMA DE ECUACIONES 

3° HISTORIA 
(PILAR VILLALON) Actividad de metacognición año escolar. 

4° HISTORIA 
(PILAR VILLALON) Actividad de metacognición año escolar. 

5° ORIENTACIÓN          
VOCACIONAL  

(NATALIA  VÁSQUEZ) 

Contenido: Proyecto de vida. 

6° ORIENTACIÓN          
VOCACIONAL  

(NATALIA  VÁSQUEZ) 

Contenido: Proyecto de vida. 

7° MATEMÁTICA 
(LORETO CONTRERAS) 

CONTENIDO: SISTEMA DE ECUACIONES 



8° LENGUA Y LITERATURA 
(CHRISTIAN ZAPATA) 

Revisión Guía N°28. 

9° LENGUA Y LITERATURA 
(CHRISTIAN ZAPATA 

Revisión Guía N°28. 

VIERNES 
GRUPO Nº2 

  

1° MATEMÁTICA 
(LORETO CONTRERAS) 

CONTENIDO: SISTEMA DE ECUACIONES 

2° MATEMÁTICA 
(LORETO CONTRERAS) 

CONTENIDO: SISTEMA DE ECUACIONES 

3° HISTORIA 
(PILAR VILLALON) Actividad de metacognición año escolar. 

4° HISTORIA 
(PILAR VILLALON) Actividad de metacognición año escolar. 

5° ORIENTACIÓN          
VOCACIONAL  
(NATALIA  VÁSQUEZ) 

Contenido: Proyecto de vida. 

6° ORIENTACIÓN          
VOCACIONAL  
(NATALIA  VÁSQUEZ) 

Contenido: Proyecto de vida. 

7° MATEMÁTICA 
(LORETO CONTRERAS) 

CONTENIDO: SISTEMA DE ECUACIONES 

8° LENGUA Y LITERATURA 
(CHRISTIAN ZAPATA) 

Revisión N°28. 

9° LENGUA Y LITERATURA 
(CHRISTIAN ZAPATA) 

Revisión N°28. 

 
 
 
 
 
 
                                                                                     
 
ORGANIZACIÓN DEL TRABAJO PEDAGÓGICO: CLASE REMOTA  

 

DÍA Y 
GRUPO 

HORA ASIGNATURA Y DOCENTE CONTENIDO / ACTIVIDAD / EVALUACIÓN 

LUNES 
 

  

1º 
15:00 A 

15:30HRS. 

  

2º 
15:30 A 

16:00HRS. 

  

3º 
16:00 A 

16:30HRS. 
AP. BIOLOGÍA DE LOS 

ECOSISTEMAS (KAROLAINE 
SANTANDER / BÁRBARA 

RIQUELME) 

EVALUACIÓN COEF I BIOLOGÍA DE LOS ECOSISTEMAS CONT: 
FOTOSÍNTESIS, RESPIRACIÓN CELULAR, FERMENTACIÓN, 
DIAGRAMAS DE FLUJOS DE MATERIA Y ENERGÍA, DINÁMICAS DE 
CRECIMIENTO POBLACIONAL. FORMULARIO EN GOOGLE FORMS 
DISPONIBLE EN EL CLASSROOM DE CLASES DE LA ASIGNATURA.   

4º 
16:30 A 

17:00HRS. 

5º 
17:00 A 

17:30HRS. 
  

MARTES 
 

  

1º 
15:00 A 

15:30HRS. 
MATEMÁTICA  

KARINA CAUTIVO 
CONTENIDO: SISTEMA DE ECUACIONES 

2º 
15:30 A 

16:00HRS. 

3º 
16:00 A 

16:30HRS. 

 

 

 

 

 



4º 
16:30 A 

17:00HRS. AP. PROMOCIÓN DE ESTILOS DE 
VIDA ACTIVA Y SALUDABLE 
(NICOLÁS ROJAS/WILFREDO 

HOYER) 

EVALUACIÓN SUMATIVA A UNIDAD 4 AUTOCUIDADO Y VIDA 
SALUDABLE  5º 

17:00 A 
17:30HRS. 

MIÉRCOLES  
 

  

1º 
15:00 A 

15:30HRS. 

  

2º 
15:30 A 

16:00HRS. 
AP. LECTURA Y ESCRITURA 
ESPECIALIZADA (RITA DE LA 
RIVERA/ LUISA CARRASCO/ 

CHRISTIAN ZAPATA) 

CIERRE AÑO ESCOLAR ASIGNATURA. REVISIÓN DE CASOS 
PENDIENTES. 

3º 
16:00 A 

16:30HRS. 
 
 

4º 
16:30 A 

17:00HRS. 
LENGUA Y LITERATURA 

(CHRISTIAN ZAPATA) 
Tips Comprensión de lectura. 

5º 
17:00 A 

17:30HRS. 

JUEVES 
 

  

1º 
15:00 A 

15:30HRS. 
ED. FÍSICA (NICOLÁS ROJAS) CLASE PRÁCTICA. ENTRENAMIENTO DEPORTIVO. 

2º 
15:30 A 

16:00HRS. 

3º 
16:00 A 

16:30HRS. AP. ECONOMÍA Y SOCIEDAD 
(MºTRINIDAD VALDEBENITO/ 

CATALINA CARVAJAL) 

Ensayo PDT/PTU. 
4º 

16:30 A 
17:00HRS. 

5º 
17:00 A 

17:30HRS. 

ARTES  
(Anita Poblete)  

Entregan trabajo a Tim Burton . 

MÚSICA 
  (Jossué Oblitas). 

Proyecto musical número 2 

 
 
   

NICOLÁS ROJAS DIEZ 
PROFESOR JEFE IV°C 

 
   
 
  


